
UFF.ED.FISICA E SPORTIVA Olimpyawin Modulo Nuoto

NUOTO-FASE PROVINCIALE-PRIMO GRADO
 

Class. Cognome Nome Data N. Scuola / Istituto Comune PvTempo Punti Par.

Categoria Cadette - 50 mt. Stile Libero
 [ Classifica finale  ]

  1 RATTI          NOEMI 1A       23/03/2000 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   31"30  1,00 Sq.
  2 HAMITI         ENEIDA         01/02/1999 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   31"80  2,00 Sq.
  3 DI FRANCO      BENEDETTA      11/07/1990 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   32"20  3,00 Sq.
  4 PEREGO         MARTINA        22/04/1999 S.M.S. "M.G. AGNESI" CASATENOVO LC   33"90  4,00 Sq.
  5 TOMMASI        NICOLE         11/09/2000 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   34"40  5,00 Sq.
  6 TRIVINI BELLINI VALERIA        30/06/1998 S.M.S. "M.G. AGNESI" CASATENOVO LC   35"10  6,00 Sq.
  7 TRABATTONI     VALERIA        21/05/1998 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   35"70  7,00 Sq.
  8 CONSONNI       MARTINA        03/05/1999 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC   36"10  8,00 Sq.
  9 FERRANTI       ANDREA         06/05/2000 I.C. CIVATE CIVATE LC   37"50  9,00 Sq.
 10 CONFALONIERI   EVA            15/09/2000 S.M.S. "M.G. AGNESI" CASATENOVO LC   37"90 10,00 Sq.
 11 CORTI          BEATRICE       25/06/1998 I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC   38"30 11,00 Sq.
 12 MINARDI        DARIA          17/11/1997 I.C. CIVATE CIVATE LC   38"80      Ind.
 12 ARRIGOSI       GIULIA 3B      12/06/1998 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   38"80 12,00 Sq.
 14 PIROVANO       GAIA           24/03/1998 S.M.S. "M.G. AGNESI" CASATENOVO LC   38"90 13,00 Sq.
 15 CARABELLI      MARTA 3E       12/07/1998 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   39"20 14,00 Sq.
 16 FORESTI        GIORGIA        08/10/1998 I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC   39"30 15,00 Sq.
 17 VASSENA        SILVIA         05/02/1999 I.C. CIVATE CIVATE LC   40"10 16,00 Sq.
 18 CRIMELLA       MARIA CHIARA   07/01/1999 I.C. LECCO 3 LECCO LC   40"80 17,00 Sq.
 19 RICCI          GIORGIA        27/05/1998 I.C. LECCO 3 LECCO LC   41"40 18,00 Sq.
 19 CODEGA         SARA           05/06/1999 I.C.S.GIOVANNI XXIII PREMANA LC   41"40 19,00 Sq.
 21 MAGNI          SARA           28/04/1999 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   41"50 20,00 Sq.
 22 RUSCONI        ALESSIA        03/03/1999 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC   42"10 21,00 Sq.
 23 BESANA         GIADA          05/04/2000 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   42"30 22,00 Sq.
 24 FUMAGALLI      MICHELA        19/03/2001 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   43"40 23,00 Sq.
 25 LENSI          FRANCESCA      08/10/2000 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   43"50 24,00 Sq.
 26 INVERNIZZI     VERA           03/12/1999 I.C. LECCO 3 LECCO LC   44"60 25,00 Sq.
 27 BARUFFALDI     MARTINA        03/08/1999 I.C.S. "S.G. BOSCO" CREMENO LC   45"10 26,00 Sq.
 28 ROSSI          LAURA          01/08/1999 I.C. CIVATE CIVATE LC   46"10 27,00 Sq.
 29 RUFFONI        FRANCESCA      06/06/1998 I.C.S.GIOVANNI XXIII PREMANA LC   46"50 28,00 Sq.
 30 RIVA           SONIA          30/04/1999 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC   46"80 29,00 Sq.
 31 SOTTOCASA      MICHELLE       26/07/1999 I.C.S. "S.G. BOSCO" CREMENO LC   47"70 30,00 Sq.
Np. MURER          BEATRICE       24/07/2000 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC              Sq.
Np. VALSECCHI      LUCIA          23/11/2000 I.C.S. "S.G. BOSCO" CREMENO LC              Sq.
Np. TAIOLI         LAURA          20/06/1998 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC              Sq.
Np. RONCON         ALESSIA        09/05/2000 I.C. CIVATE CIVATE LC              Sq.
 - Classificati :  31 - Ritirati :   0 - Squalificati :   0 - Non Partiti :   4

Categoria Cadette - 50 mt. Dorso
 [ Classifica finale  ]

  1 GEROSA         GIADA          17/09/2000 I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC   36"80  1,00 Sq.
  2 TAGLIABUE      ALESSIA        29/05/2000 S.M.S. "M.G. AGNESI" CASATENOVO LC   37"10  2,00 Sq.
  3 BONCI          GIULIA         18/01/2000 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   38"80  3,00 Sq.
  4 SCALIA         SARA 1E        15/04/2000 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   40"10  4,00 Sq.
  5 ROZZONI        MARTINA        09/07/2000 I.C. LECCO 3 LECCO LC   41"80  5,00 Sq.
  6 RIPAMONTI      ERIKA          21/03/2000 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   42"60  6,00 Sq.
  7 CASIRAGHI      FRANCESCA      15/07/1998 S.M.S. "M.G. AGNESI" CASATENOVO LC   42"80  7,00 Sq.
  8 GALBUSERA      ERICA          17/02/1998 S.M.S. "M.G. AGNESI" CASATENOVO LC   45"40  8,00 Sq.
  9 ARLATI         ELENA          01/01/1998 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   45"60  9,00 Sq.
 10 SPINELLO       LAURA          20/07/1998 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   45"70 10,00 Sq.
 11 CANTU'         CRISTIANA      26/01/1998 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   45"90 11,00 Sq.
 12 FINIGUERRA     SARA           07/09/1998 I.C. CIVATE CIVATE LC   47"10 12,00 Sq.
 13 VIVIANI        CRISTINA       06/08/1999 I.C.S. "S.G. BOSCO" CREMENO LC   47"80 13,00 Sq.
 14 TRINCA         AGNESE         10/10/1999 I.C. LECCO 3 LECCO LC   49"90 14,00 Sq.
 15 COLOMBI        GRETA          29/09/1999 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC   51"60 15,00 Sq.
 16 CASALINI       MARTINA        15/06/2000 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   53"00 16,00 Sq.
 17 MAGNI          ARIANNA        06/09/1998 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   53"20 17,00 Sq.
 18 PEREGO         GEMMA          19/03/2000 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   53"70 18,00 Sq.
 19 VALENTINI      SILVIA         13/01/1999 I.C. LECCO 3 LECCO LC   55"10 19,00 Sq.
 20 BRUSADELLI     CHIARA         24/07/1998 I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC   55"20 20,00 Sq.
 21 CERIBELLI      NICOLE         09/09/1998 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   56"80 21,00 Sq.
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 (segue)NUOTO-FASE PROVINCIALE-PRIMO GRADOUFF.ED.FISICA E SPORTIVA

Class. Cognome Nome Data N. Scuola / Istituto Comune PvTempo Punti Par.

Categoria Cadette - 50 mt. Dorso
 [ Classifica Finale    (segue) ]

 22 BASSI          CARLOTTA 3 A   01/05/1998 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   58"80 22,00 Sq.
 23 BELLATI        ARIANNA        24/03/1998 I.C.S.GIOVANNI XXIII PREMANA LC 1'08"60 23,00 Sq.
 24 POMI           VERONICA       09/07/1998 I.C.S.GIOVANNI XXIII PREMANA LC 1'11"30 24,00 Sq.
 25 TAGLIAFERRI    CRISTINA       08/10/2000 I.C.S.GIOVANNI XXIII PREMANA LC 1'14"80 25,00 Sq.
 26 REDAELLI       BEATRICE       04/03/2000 I.C. CIVATE CIVATE LC 1'18"10 26,00 Sq.
 27 TAGLIAFERRI    MANUELA        18/04/2000 I.C.S.GIOVANNI XXIII PREMANA LC 1'28"00 27,00 Sq.
 28 CARNELLI       CHIARA         17/08/2000 I.C.S. "S.G. BOSCO" CREMENO LC 1'40"00 28,00 Sq.
Np. BONAITI        EGLE           25/07/2000 I.C. LECCO 3 LECCO LC              Sq.
Np. BOZZON         NOEMI          04/12/1998 I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC              Sq.
Np. CAREMI         CAMILLA        15/04/1999 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC              Sq.
Np. BOFFELLI       MADDALENA      02/03/2000 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC              Sq.
 - Classificati :  28 - Ritirati :   0 - Squalificati :   0 - Non Partiti :   4

Categoria Cadette - 50 mt. Rana
 [ Classifica finale  ]

  1 ISACCHI        ALESSIA        08/11/1999 S.M.S. "M.G. AGNESI" CASATENOVO LC   37"90  1,00 Sq.
  2 ROTA           ARIANNA        09/06/1999 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   39"80  2,00 Sq.
  3 CAZZANIGA      CAMILLA        10/05/1998 S.M.S. "M.G. AGNESI" CASATENOVO LC   39"90  3,00 Sq.
  4 VITALI         ALICE 3 E      25/01/1999 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   43"60  4,00 Sq.
  5 COLOMBO        LUCILLA        15/03/1998 S.M.S. "M.G. AGNESI" CASATENOVO LC   43"70  5,00 Sq.
  6 MANIACI        FRANCESCA      29/01/2000 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC   43"90  6,00 Sq.
  6 CASIRAGHI      MARTA          25/08/1999 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   43"90  7,00 Sq.
  8 SORRIL         LUCIA          21/07/1998 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   46"80  8,00 Sq.
  9 MAINETTI       SILVIA         28/01/1999 S.M. "LA TRACCIA" CASTELLO DI BRIANZA LC   48"30  9,00 Sq.
 10 BOSISIO        FRANCESCA      25/07/2000 I.C. LECCO 3 LECCO LC   48"60 10,00 Sq.
 11 CAUCIA         GABRIELLA      31/10/1998 I.C. CIVATE CIVATE LC   49"40 11,00 Sq.
 11 SIRTORI        BEATRICE       14/06/2000 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   49"40 12,00 Sq.
 13 CIVILLINI      FIAMMA 3 D     08/08/1998 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   50"00 13,00 Sq.
 14 PENNATI        NICOLE         09/03/1998 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   52"00 14,00 Sq.
 14 BRIONI         ARIANNA        19/01/1999 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC   52"00 15,00 Sq.
 16 MASCHERONI     MARTINA        15/10/1999 I.C. LECCO 3 LECCO LC   52"60 16,00 Sq.
 17 GIANOLA        NOEMI          08/06/2000 I.C.S.GIOVANNI XXIII PREMANA LC   53"10 17,00 Sq.
 18 VERTEMATI      ELISA          01/08/2000 I.C. CIVATE CIVATE LC   54"10 18,00 Sq.
 19 RIVA           ELENA          08/12/1999 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   54"50 19,00 Sq.
 20 INVERNIZZI     ELEONORA       26/08/1998 I.C. LECCO 3 LECCO LC   55"10 20,00 Sq.
 21 SCIGLIANO      MIKAELA        23/05/1998 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC   55"60 21,00 Sq.
 22 CAUCIA         MICHELA        05/06/2000 I.C. CIVATE CIVATE LC   56"20 22,00 Sq.
 23 CAMPILONGO     FRANCESCA      05/08/1998 I.C. LECCO 3 LECCO LC   56"50 23,00 Sq.
 24 PEREGO         SARA           04/10/1999 I.C. CIVATE CIVATE LC   56"70 24,00 Sq.
 25 PULICI         ALESSIA        03/06/1999 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   59"00 25,00 Sq.
 26 FAZZINI        MANUELA        10/05/2000 I.C.S.GIOVANNI XXIII PREMANA LC 1'01"70 26,00 Sq.
 27 BERI           ARIANNA        13/12/1998 I.C.S. "S.G. BOSCO" CREMENO LC 1'05"20 27,00 Sq.
 28 LIMONTA        CHIARA         07/08/2000 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC 1'07"80 28,00 Sq.
 28 FURIOSI        GILDA          28/11/2000 I.C.S. "S.G. BOSCO" CREMENO LC 1'07"80 29,00 Sq.
 30 BRIGATTI       CLARISSA       27/03/1998 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC 1'08"50 30,00 Sq.
 31 SPREAFICO      NORA           07/07/2000 S.M. "LA TRACCIA" CASTELLO DI BRIANZA LC 1'13"40 31,00 Sq.
 32 CARPI          MARTINA        30/08/2000 S.M. "LA TRACCIA" CASTELLO DI BRIANZA LC 1'23"00 32,00 Sq.
 33 MAZZOLA        ALICE          05/05/2000 I.C.S. "S.G. BOSCO" CREMENO LC 1'36"90 33,00 Sq.
 34 MEZZERA        ELISA          02/06/2000 S.M. "LA TRACCIA" CASTELLO DI BRIANZA LC 1'40"40 34,00 Sq.
Np. SACCANI        CHIARA 2 A     02/02/1999 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC              Sq.
Np. ROSENWASSER    NICOLE         27/10/1999 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC              Sq.
 - Classificati :  34 - Ritirati :   0 - Squalificati :   0 - Non Partiti :   2

Categoria Cadette - 50 mt. Farfalla
 [ Classifica finale  ]

  1 PAPINI         CHIARA         29/10/2000 I.C. LECCO 3 LECCO LC   34"80  1,00 Sq.
  2 SACCHI         VERONICA       22/03/1998 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC   36"70  2,00 Sq.
  3 VALSECCHI      GAIA           16/08/1999 I.C. CIVATE CIVATE LC   36"90  3,00 Sq.
  4 FUMAGALLI      GIADA          06/04/2000 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   39"00  4,00 Sq.
  5 ARREGHINI      MARIA 3 A      14/09/1998 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   39"10  5,00 Sq.
  6 BONANOMI       IRENE          10/05/2000 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   39"20  6,00 Sq.
  7 CAZZANIGA      CHIARA         05/11/1999 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   40"60  7,00 Sq.
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 (segue)NUOTO-FASE PROVINCIALE-PRIMO GRADOUFF.ED.FISICA E SPORTIVA

Class. Cognome Nome Data N. Scuola / Istituto Comune PvTempo Punti Par.

Categoria Cadette - 50 mt. Farfalla
 [ Classifica Finale    (segue) ]

  8 SARZANO        GIULIA         13/02/1998 S.M.S. "M.G. AGNESI" CASATENOVO LC   43"40  8,00 Sq.
  9 TRAVAGLIA      LISBETH        24/07/1998 I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC   43"70  9,00 Sq.
 10 TAIOLI         LAURA          28/03/1998 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   44"00 10,00 Sq.
 11 BERTOLINI      ANGELINA       18/10/1998 S.M.S. "M.G. AGNESI" CASATENOVO LC   45"70 11,00 Sq.
 12 TERENGHI       SAMANTHA 1 E   23/06/2000 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   50"00 12,00 Sq.
 13 PANZERI        ALICE 2 D      01/07/1999 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   51"80 13,00 Sq.
 14 DANIOTTI       SILVIA         06/12/1999 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   59"40 14,00 Sq.
 15 BENEDETTI      ANNA           09/08/2000 I.C.S. "S.G. BOSCO" CREMENO LC 1'03"90 15,00 Sq.
 16 BONFANTI       EMANUELA       12/06/2000 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC 1'11"10 16,00 Sq.
 - Classificati :  16 - Ritirati :   0 - Squalificati :   0 - Non Partiti :   0

Categoria Cadette - Staffetta 4x50 S.L.
 [ Classifica finale  ]

  1 RATTI          CIVILLINI      I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC 2'18"00  1,00 Sq.
ARRIGHINI      SCALIA         

  2 FUMAGALLI      ROTA           I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC 2'18"80  2,00 Sq.
RIPAMONTI      TRABATTONI     

  3 PEREGO         GALBUSERA      S.M.S. "M.G. AGNESI" CASATENOVO LC 2'20"20  3,00 Sq.
SARZANO        ISACCHI        

  4 BONANOMI       SORRIL         I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC 2'23"30  4,00 Sq.
SPINELLO       DI FRANCO      

  5 HAMITI         BONCI          I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC 2'25"70  5,00 Sq.
PENNATI        CAZZANIGA      

  6 RICCI          ROZZONI        I.C. LECCO 3 LECCO LC 2'27"60  6,00 Sq.
CAMPILONGO     PAPINI         

  7 CONSONNI       COLOMBI        I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC 2'28"40  7,00 Sq.
MANIACI        SACCHI         

  8 CAUCIA         FINIGUERRA     I.C. CIVATE CIVATE LC 2'35"70  8,00 Sq.
FERRANTI       VALSECCHI      

  9 BENEDETTI      SOTTOCASA      I.C.S. "S.G. BOSCO" CREMENO LC 3'40"50  9,00 Sq.
FURIOSI        VIVIANI        

 - Classificati :   9 - Ritirati :   0 - Squalificati :   0 - Non Partiti :   0
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